baretur. Sancta autem illa mulieres ob Christum cuius Zelo flagabant, opportunè abiecto & contemto pudore. cursu effuso in Ecclesiam feruntur atque impium Patriarcham, qui tunc illic erat, illum inquam, Et Christi verbis star, desolationis abominationem in loco sancto stantem lapidibus incessunt, mercenarium non pasto. em, Ecclesiasticarum denique sanctionum proditorem appellantes. Ille autem metu simul & pudore correptus, confessim ad Imperatorē configuit, e. q̄ quod factum fuerat, narrat, atque ad mulierum cædem eum extimulat. Mox igitur gladio necantur, ac proprietatis premio mortem ferunt. Hæc Damascen⁹ & plura.

De decem verò his nostris quasi impulsoribus mulierum postea i habita quæstione imperfectis, ita Menologium. Natalis BB. X. Martyrum, qui propter sanctam Salvatoris nostri Iesu Christi imaginem in area porta constitutam martyrium passi sunt. Quorum nomina sunt hac: Julianus, Marciānus, Ioannes, Iacobus, Alexius, Demetrius, Photius, Petrus, Leontius, & Maria patricia. Omnes hi sub Leone Imperatore impi, pro defensione sanctorum imaginum multas crūnas perpessi, & variis tormentis superatis, postremo gladiis percussi martyrio coronati sunt. Quod ad finem scribitur, frontes sanctorum fuisse notis inustas, hoc Theophilus quoque Imperator secutus, versus hosce à se compositos S. Theophanis & aliorum frontibus inscripsit.

Πάντων ποθέντων πριερέχειν τες τὴν πόλιν

"Οπε πανάγκοι τὲ θεῦ λόγυα πόδες
"Εσπαν, εἰς σύσατιν τῆς οἰκουμένης,
"Ωφησαν ζητῶ σεβατμίφ τόπῳ,
Δικένη πονηρὰ διεσιδαιμονούσα λάνη,

Ἐκησθ

Ἐκεῖτε πολλὰ λοιπὸν ἐξ ἀπίστων
 Πρέξειντες αὐτοχρόνοι μεναὶ μυστικοφρόνων,
 Ἐκεῖθεν ἡλάθησαν, ὡς ἀποσάται,
 Πρὸς τὴν πόλιν δὲ τοῦ κράτους πεφευγότες,
 Οθεν γραφέντες ὡς κακούργοι, τὴν θέαν,
 Κατακρινόνται καὶ διώκονται πάλιν.

Cunctis ad Verbum accurvare affectantibus,
 Castissimos in qua Dei Verbum pedes
 Fixit, generi sautem ut humano daret,
 Apparuere, et isti venerando in loco
 Superstitionis erroris vasa pessima
 Et inde multa postquam perfidi Deo.
 Facinora patrauissent turpia impie,
 Ut desertores Vertere iussi sunt solum.
 Fugaq; in Verbum hanc delati, imperij caputo.
 Non destitere ab impia Secordia.
 Compuncti igitur, facinorosi velut, notis
 Ex Verbe damnati pelluntur hac quoque.

Hos postea Theodora vxor Theophili, moreu
 marito legens ingemuit, quam Patriarcha Metho-
 dius & ipse inscriptus, & literatus est solatus. Ce-
 drenum adi in Theophilo & Theodora. Zonaram,
 Glycam, Manassem, qui & notarum faciunt men-
 tionem, & quæ Theophanes cum Thedoro fra-
 tre ad eundem sepulchro (ut Ignatius postea) in-
 clusum scripsit, narrant.

Quod ad imaginem Salvatoris attinet in ærea
 Porta collocatam, disce ex Cedreno illam esse in
 palatij porta ærea sitam, quæ dormienti olim
 Mauritio Imperatori velut reo adducto, & mox
 Phoca occidendo, per somnum & vaticinum ob-
 lecta est, de qua Cedrenus in Mauritio.

HISTO.